Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  162/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  passeio inexistente ou

irregular -  art. 4º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade

com os Autos de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA MILTON VALÉRIO, 78  - JARDIM COBRAL

Ref. Cadastral: 26.1.3.1803.71.1

Auto N.º: 3.708/2.017 Valor da Multa: 90,00 UFM

ROSA DOS SANTOS

Dt. Notif.: 14/08/2017

RUA ALCIDES MARIA JACQUES, 150  - RESIDENCIAL III MILÊNIO

Ref. Cadastral: 22.3.6.1110.151.1

Auto N.º: 3.691/2.017 Valor da Multa: 320,00 UFM

WAGNER RODRIGUES

Dt. Notif.: 11/07/2017

RUA OLÍVIO TONETTO, 205  - RESIDENCIAL III MILÊNIO

Ref. Cadastral: 22.3.6.1408.81.1

Auto N.º: 3.686/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

LUIZ ANTONIO FERREIRA BATISTA

Dt. Notif.: 09/08/2017

RUA ALCIDES MARIA JACQUES, 184  - RESIDENCIAL III MILÊNIO

Ref. Cadastral: 22.3.6.1408.148.1

Auto N.º: 3.688/2.017 Valor da Multa: 320,00 UFM

TANIA GALVAO DA SILVA

Dt. Notif.: 14/08/2017

AVENIDA EMÉ ALBEM PIOCH, 375  - RESIDENCIAL UNIVERSITÁRIO

Ref. Cadastral: 25.4.6.504.192.1

Auto N.º: 3.663/2.017 Valor da Multa: 270,00 UFM

PATRICIA MASSAE TOGAWA

Dt. Notif.: 28/07/2017

RUA ANTÔNIO CARLOS DEARO, 137  - RESIDENCIAL SÃO PAULO

Ref. Cadastral: 26.1.2.415.247.1

Auto N.º: 3.683/2.017 Valor da Multa: 120,00 UFM

ADEMIR JOSE DE LACERDA

Dt. Notif.: 10/08/2017

RUA MILTON VALERIANO DA SILVA, 312  - JARDIM NOVO BONGIOVANI

Ref. Cadastral: 26.1.3.501.204.1

Auto N.º: 3.680/2.017 Valor da Multa: 380,00 UFM

ROSELI MENDES HOFIG

Dt. Notif.: 08/08/2017

RUA MARIA APARECIDA CUISSI CESCO, 282  - JARDIM COBRAL

Ref. Cadastral: 26.1.3.1405.149.1

Auto N.º: 3.709/2.017 Valor da Multa: 342,00 UFM

CAROLINE DE OLIVEIRA GUIMARAES

Dt. Notif.: 18/08/2017

RUA GILBERTO JANOTA MELE, 230  - CONJUNTO HABITACIONAL JARDIM HUMBERTO SALVADOR

Ref. Cadastral: 26.2.1.1107.125.1

Auto N.º: 3.692/2.017 Valor da Multa: 265,00 UFM

JUVENAL FERREIRA DAS NEVES

Dt. Notif.: 18/08/2017

RUA JOÃO CARLINDO DE SOUZA, 785  - CONJUNTO HABITACIONAL JARDIM HUMBERTO SALVADOR

Ref. Cadastral: 26.2.1.1717.184.1

Auto N.º: 3.706/2.017 Valor da Multa: 180,00 UFM

JOSE DAL OLIO

Dt. Notif.: 02/08/2017

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA-PRES, 105  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 26.3.4.309.1036.1

Auto N.º: 3.725/2.017 Valor da Multa: 4.560,00 UFM

CEAGESP - COMP DE ENTR E AR GERAIS DE SP

Dt. Notif.: 18/08/2017

RUA FRANCISCO DALAQUA, 89  - ROTTA DO SOL

Ref. Cadastral: 29.2.4.1810.127.1

Auto N.º: 3.667/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

RENAN AUGUSTO DE FREITAS PAIXAO

Dt. Notif.: 10/07/2017

AVENIDA MARIA FERREIRA CELESTINO, 154  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.5.103.304.1

Auto N.º: 3.720/2.017 Valor da Multa: 90,30 UFM

RENATO ROCHA RODRIGUES

Dt. Notif.: 14/07/2017

TRAVESSA ANTÔNIO RODRIGUES, 96  - JARDIM BELA DÁRIA

Ref. Cadastral: 30.2.5.1818.131.1

Auto N.º: 3.675/2.017 Valor da Multa: 200,00 UFM

MARCELO ROBERTO PALMA VIEIRA BERNARDO

Dt. Notif.: 15/08/2017

RUA MANOEL RAINHO TEIXEIRA, 588  - VILA RAINHO

Ref. Cadastral: 31.1.1.502.317.1

Auto N.º: 3.713/2.017 Valor da Multa: 110,00 UFM

HERCULANA MARIA MACEDO

Dt. Notif.: 14/08/2017

RUA ANTÔNIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, 109  - RESIDENCIAL ITAPUÃ

Ref. Cadastral: 31.1.4.1615.10.1

Auto N.º: 3.717/2.017 Valor da Multa: 100,00 UFM

ALDAIR PEREIRA DA SILVA

Dt. Notif.: 24/08/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  29 de setembro

de 2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz